






 

KLAS                : SPKS A

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship Nama Dosen : Resna Trimerani, S.Pi., M.Sc.

NO TANGGAL JUMLAH SUB KEJADIAN/KETERANGAN

KULIAH MHS. HADIR BAHAN MATERI

1
16 Februari 2023 25 org Review Materi Materi dan Diskusi

2
21 Februari 2023 29 org Bisnis Model Canvas Materi dan Diskusi

3
28 Februari 2023 30 org Harga Pokok Produksi Materi dan Diskusi

4
7 Maret 2023 32 org Product Life Cycle Materi dan Diskusi

5
14 Maret 2023 29 org Bauran Pemasaran Produk dan Strateginya Materi dan Diskusi

6
20 Maret 2023 30 org Presentasi BMC Presentasi dan Diskusi

7
20 Maret 2023 30 org Presentasi BMC Presentasi dan Diskusi

8
11 Aprill 2023 UAS Offline

9

10

11

12

13

14

DAFTAR HADIR DOSEN MENGAJAR

SEMESTER VI T.A. 2022/2023



 

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP. 

MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :   2 Dosen       : Resna T,S.Pi.M.Sc.

Kelas : SPKS A

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Ibu Ully Ibu Resna

14/12/2022 21/12/2022
28-12-2022 

online

05-01-2022 

offline

12-01-2022 

online

19-01-2022 

offline

26-01-2022 

online
16/02/2023 21/02/2023 28/02/2023 07/03/2023 14/03/2023 20/03/2023 20/03/2023

UTS UAS

1 2020 21443 SPKS Mustofa
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

2 2020 21444 SPKS Rivaldo Steven
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

3 2020 21446 SPKS Dwi Hendra Bachtiar Hidayatullah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

4 2020 21447 SPKS Riki Riana
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2020 21448 SPKS Bayu Hendro Priyanto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

6 2020 21449 SPKS Al Badrul Mundir
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

7 2020 21450 SPKS Ahmad Saini
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

8 2020 21451 SPKS Diandra Ramanda
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

9 2020 21452 SPKS Alfandy Dwi Samiaji
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2020 21453 SPKS Ahmad Ilham Al-Intishor
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

11 2020 21455 SPKS Budi Setiawan
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

12 2020 21456 SPKS Muhammad Ilyasha
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

13 2020 21459 SPKS M. Rahmatul Ham Hidayat
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

14 2020 21460 SPKS Beno Wandani
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

15 2020 21461 SPKS Raply Bolqiah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

16 2020 21462 SPKS Muhammad Okta Bika
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

17 2020 21463 SPKS Hendra Josua Sihombing
1 1 1 3

18 2020 21464 SPKS Dimas Yuga Triadmojo
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

19 2020 21465 SPKS Dwi Jumantoro
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

20 2020 21467 SPKS Abdi Bayu Surya Pratama
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2020 21468 SPKS Alif Reza Alfazin
1 1 1 3

22 2020 21469 SPKS Prima Anggono Rezki
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

23 2020 21470 SPKS Muhammad Tegar
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

24 2020 21471 SPKS Andre Samsurya Purba
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

25 2020 21472 SPKS Dosen Al Amin
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

26 2020 21473 SPKS Syukron Destrianto
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

27 2020 21474 SPKS Muhammad Habib Husein Hasibuan
1 1 1 3

28 2020 21477 SPKS Fahri Ichsan Marsyukri
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

29 2020 21478 SPKS Suprayogi Firmansyah
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

30 2020 21479 SPKS Didi saputra
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

31 2020 21480 SPKS Fahri Ramadhani
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

32 2020 21483 SPKS Hadi Sutrisno
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

33 2020 21484 SPKS Ace Mandala Putra
 1 1 1 3

34 2020 21487 SPKS Ilham khudori M.S
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

35 2020 21489 SPKS Muhammad Bintang
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

36 2020 21490 SPKS Fauzan Alvinza
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

37 2020 21491 SPKS Dezha Ariansah
 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

38 21185 Bayu Pramudya
 1 1 1 1 1 1 6

39
 0

40
 0

               Mengetahui Dosen Pengasuh :
 0

Jumlah 

pertemuan

DAFTAR HADIR KULIAH

MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No No. MHS Nama

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP. Resna T,S.Pi.M.Sc.



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A 2022/2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang : D403

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 10 April 2023

S P G

1 A 2020 21443 SPKS Mustofa A

2 A 2020 21444 SPKS Rivaldo Steven A

3 A 2020 21446 SPKS Dwi Hendra Bachtiar Hidayatullah D

4 A 2020 21447 SPKS Riki Riana A

5 A 2020 21448 SPKS Bayu Hendro Priyanto A

6 A 2020 21449 SPKS Al Badrul Mundir A

7 A 2020 21450 SPKS Ahmad Saini D

8 A 2020 21451 SPKS Diandra Ramanda B

9 A 2020 21452 SPKS Alfandy Dwi Samiaji B

10 A 2020 21453 SPKS Ahmad Ilham Al-Intishor B

11 A 2020 21455 SPKS Budi Setiawan A

12 A 2020 21456 SPKS Muhammad Ilyasha B

13 A 2020 21459 SPKS M. Rahmatul Ham Hidayat B

14 A 2020 21460 SPKS Beno Wandani A

15 A 2020 21461 SPKS Raply Bolqiah C

16 A 2020 21462 SPKS Muhammad Okta Bika B

17 A 2020 21463 SPKS Hendra Josua Sihombing

18 A 2020 21464 SPKS Dimas Yuga Triadmojo A

19 A 2020 21465 SPKS Dwi Jumantoro A

20 A 2020 21467 SPKS Abdi Bayu Surya Pratama B

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A 2022/2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang : D403

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 10 April 2023

S P G

21 A 2020 21468 SPKS Alif Reza Alfazin

22 A 2020 21469 SPKS Prima Anggono Rezki B

23 A 2020 21470 SPKS Muhammad Tegar B

24 A 2020 21471 SPKS Andre Samsurya Purba B

25 A 2020 21472 SPKS Dosen Al Amin D

26 A 2020 21473 SPKS Syukron Destrianto B

27 A 2020 21474 SPKS Muhammad Habib Husein Hasibuan

28 A 2020 21477 SPKS Fahri Ichsan Marsyukri B

29 A 2020 21478 SPKS Suprayogi Firmansyah A

30 A 2020 21479 SPKS Didi saputra A

31 A 2020 21480 SPKS Fahri Ramadhani B

32 A 2020 21483 SPKS Hadi Sutrisno B

33 A 2020 21484 SPKS Ace Mandala Putra Tidak Ada Nilai UAS

34 A 2020 21487 SPKS Ilham khudori M.S B

35 A 2020 21489 SPKS Muhammad Bintang A

36 A 2020 21490 SPKS Fauzan Alvinza A

37 A 2020 21491 SPKS Dezha Ariansah B

38 2020 22185 SPKS Bayu Pramudya B

39   

40   

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS No. MHS Nama
NILAI

NILAI HURUF

Yogyakarta, ____________________
Dosen Penguji

( _________________________ )

Jumlah Peserta :_________ orang
Pengawas

( ______________________ )



Mata Kuliah : Ujian SISIPAN

Fakultas : Pertanian Semester IV

Program Studi : Agroteknologi T.A 2021/2022

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Kelapa Sawit

Tanggal : 
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